
UCHWAŁA Nr XXX/195/09 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 26 maja 2009r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia taryf na zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(tj. Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858) na wniosek Zakładu Budżetowego Wodociągów  

i Kanalizacji w Wąsoszu. 

Rada Miejska Wąsosza uchwala : 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla: 

1. Odbiorców z terenu gminy Wąsosz 2,46 zł (brutto) za 1m3 ścieków. 

2. Ścieki przemysłowe z ubojni dowożone do stacji zlewczej – 5,35 zł (brutto) za 

1m3 ścieków. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r. 

U z a s a d n i e n i e 

 Stosownie do art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na uzasadniony wniosek 

przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego Rada Miejska w drodze uchwały 

zatwierdza taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. Poprzednie taryfy obowiązują do dnia 30 czerwca 2009 roku, zatwierdzone 

Uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza nr XXVIII/178/09 z dnia 23 marca 2009roku. 

Zakład Budżetowy Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu zgodnie z art. 24 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków złożył wniosek o zatwierdzenie nowych taryf na zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. Burmistrz dokonał sprawdzenia czy taryfy zostały 

opracowane zgodnie z przepisami ustawy oraz zweryfikował koszty związane ze 

świadczeniem usług, poniesione w poprzednim roku obrachunkowym, ustalone na 

podstawie ewidencji księgowej z uwzględnieniem planowanych zmian tych kosztów 

w roku obowiązywania taryfy. Taryfa różnicuje opłaty w stosunku do odbiorców z 



terenu gminy Wąsosz, a ściekami przemysłowymi z ubojni dowożonymi do stacji 

zlewczej. Różnica ta wynika z kosztów, które Zakład Budżetowy Wodociągów I 

Kanalizacji w Wąsoszu ponosić będzie przyjmując ścieki ciężkie z ubojni. 

 

 

Sporządził: 
mgr Grzegorz Kordiak 


